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Työ- ja elinkeinoministeriö

Lausuntopyyntö VN/7184/2019-TEM-2

HE laeiksi yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmästä annetun
lain ja taloudelliseen toimintaan myönnettävän tuen yleisistä
edellytyksistä annetun lain muuttamisesta; sisäministeriön
lausunto

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt sisäministeriön lausuntoa hallituksen
esityksestä laeiksi yrityspalvelujen asiakastietojärjestelmästä annetun lain ja
taloudelliseen toimintaan myönnettävän tulen yleisistä edellytyksistä annetun
lain muuttamisesta. Lausuntonaan sisäministeriö toteaa seuraavaa.

Sisäministeriö pitää hallituksen esitystä kannatettavana.

Suomessa ei ole ollut keskitettyä rekisteriä, jossa annettavista valtion
yritysasiakkaiden palveluihin liittyvistä tukitiedoista olisi saatavissa yhdestä
paikasta. Perustettava asiakastietojärjestelmä tulee parantamaan yritystukien
valvontaa ja sitä kautta tehostamaan tukien käytön vaikuttavuutta. Lisäksi
yhteinen rekisteri parantaa eri tukiviranomaisten mahdollisuutta saada tietoa
muiden viranomaisten myöntämistä tuista.

Tuleva asiakastietojärjestelmä vastaa myös Euroopan unionin vaatimuksiin
tukitietojen julkaisu- ja avoimuusvelvoitteeseen. Tietojen luovuttaminen
keskitetysti komission avoimuustietojärjestelmään varmistaa osaltaan
avoimuusvelvoitteen toteutumista ja tietojen kattavuutta.

Hallituksen esityksellä ei tule olemaan suurempaan merkitystä
poliisitoimintaan muuta kuin yksittäisten asioiden esitutkinnassa.

Sisäministeriö nostaa kuitenkin harkittavaksi, että esitysluonnoksessa voisi olla
paikallaan tarkemmin määritellä soveltamisala myös valtion talousarvion
ulkopuolisten rahastojen osalta, jollainen on esimerkiksi sisäministeriön
alainen Palosuojelurahasto.

Vt. kansliapäällikkö Jorma Vuorio

Erikoissuunnittelija Aino Tuovinen
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 17.01.2020 klo 10:54. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 

 

 

  
Tiedoksi  Ministeri Ohisalo 

Valtiosihteeri Parviainen 
Ministerin erityisavustajat 
SM/PEO 
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